Протокол

Заседания Совета  НП «СРО «ГАРАНТИЯ»

(далее по тексту - Партнерство)

г. Нижний Новгород                                                                                         «26» августа 2014 г.

Присутствовали:

1. Комаров Игорь Валентинович

2. Кирсанов Валерий Геннадьевич

3. Батурина Ольга Александровна

4. Лосев Иван Юрьевич

5. Твеленев Геннадий Анатольевич

6. Мамонов Владимир Петрович

7. Гурский Андрей Владимирович

8. Онуфриенко Юрий Вячеславович

9. Герасимов Сергей Николаевич

10. Малышев Максим Сергеевич

11. Хрисаненков Владлен Леонидович

12. Сироткин Виктор Федорович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Исключение из членов Партнерства.

2. Рассмотрение заявлений об аккредитации организаций (специалистов) при

Партнерстве.

ОБСУЖДЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

По первому вопросу

Обменявшись мнениями члены  Партнерства

         единогласно «ЗА» решили:

1.1. Исключить из членов Партнерства арбитражного управляющего Котлярова Михаила

Дмитриевича.

    Основание: личное заявление.

1.2. Исключить из членов Партнерства арбитражного управляющего Михнева Николая

Николаевича.

    Основание: личное заявление.

По второму вопросу

Обменявшись мнениями члены  Партнерства

         единогласно «ЗА» решили:

        Аккредитовать при Партнерстве Индивидуального предпринимателя Герасина Петра

Николаевича, г. Саранск сроком на один год.

Заседание Совета объявлено закрытым

Председатель Совета Партнерства ____________________/Комаров И.В./